
D66 DEC143085SGCN

Décision portant nomination des membres du Conseil scientifique de l’institut des sciences de l’information et  
de leurs interactions.

LE PRESIDENT,

Vu le décret n° 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre 
national de la recherche scientifique ;

Vu,  le  décret  du  27  février  2014  portant  nomination  du  président  du  Centre  national  de la  recherche 
scientifique - M. FUCHS (Alain) ;

Vu  la  décision  n°  100003SGCN  du  22  février  2010  fixant  la  composition,  le  mode  d’élection  et  le 
fonctionnement des Conseils scientifiques d’institut ;

Vu l’avis du Conseil scientifique du CNRS du 27 novembre 2014,

DECIDE

Article 1  er   

Sont nommés membres du Conseil  scientifique de l’institut  des sciences de l’information et de leurs 
interactions :

Monsieur Michel BEAUDOUIN-LAFON, Professeur,
Madame Marie-Paule CANI, Professeure,
Monsieur François CHAUMETTE, Directeur de recherche,
Madame Véronique CORTIER, Directrice de recherche,
Madame Inbar FIJALKOW, Professeure,
Monsieur Guy GOGNIAT, Professeur,
Monsieur Philippe LAMARRE, Professeur,
Madame Françoise LAMNABHI-LAGARRIGUE, Directrice de recherche,
Madame Isabelle TELLIER, Professeure,
Madame Hélène TOUZET, Directrice de recherche.

Au titre de personnalités étrangères :
Monsieur Andreas HERZIG, Directeur de recherche,
Monsieur Michel VERLEYSEN,  Professeur.

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du Centre national de la recherche scientifique.

Fait à Paris, le 

Alain FUCHS


